



Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE



Secretaria Adjunta de Aquisições e Contratos
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 026/2023
Processo Administrativo (SIGADOC) nº SES-PRO-2022/12562

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 228/2023/GBSES publicada em 31/03/2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão inicial ocorreu em 30/03/2023, sendo que o objeto consiste no **"REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, SENDO MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE – SES E SUAS UNIDADES"**, nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	UND	MARCA	QTD	VLR UNIT R\$	VLR TOTAL R\$
MILLENNIUM PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA CNPJ: 01.061.762/0001-60	01	UND	ORIENTAL	20	R\$ 11,75	R\$ 235,00
	02	KG	ORIENTAL	10	R\$ 154,52	R\$ 1.545,20
	08	UND	PLASP	400	R\$ 267,57	R\$ 107.028,00
	09	UND	PLASP	450	R\$ 155,00	R\$ 69.750,00
	10	UND	CENTRO OESTE	1.050	R\$ 34,96	R\$ 36.708,00
	11	UND	CENTRO OESTE	1.000	R\$ 94,74	R\$ 94.740,00
	15	UND	STYROFORM	400	R\$ 3,07	R\$ 1.228,00
	17	UND	STYROFORM	400	R\$ 29,12	R\$ 11.648,00
	18	UND	STYROFORM	140	R\$ 0,43	R\$ 60,20
	19	UND	STYROFORM	190	R\$ 0,98	R\$ 186,20
	32	UND	JOCAR	1.988	R\$ 1,68	R\$ 3.339,84
	33	CX	JOCAR	150	R\$ 10,46	R\$ 1.569,00
	35	UND	ALOFORM	10.160	R\$ 1,06	R\$ 10.769,60
	36	UND	ALOFORM	10.170	R\$ 1,03	R\$ 10.475,10
	37	UND	ALOFORM	960	R\$ 1,04	R\$ 998,40
	38	UND	ALOFORM	950	R\$ 1,08	R\$ 1.026,00
	39	UND	ALOFORM	950	R\$ 1,08	R\$ 1.026,00
	40	UND	ALOFORM	960	R\$ 1,06	R\$ 1.017,60
	41	UND	TEK BOND	334	R\$ 6,88	R\$ 2.297,92
	45	UND	ACRILEX	130	R\$ 3,80	R\$ 494,00
	46	CX	PIRATININGA	430	R\$ 7,48	R\$ 3.216,40
	49	CX	ATIMA	2.128	R\$ 23,88	R\$ 50.816,64
	74	UND	EUROCEL	558	R\$ 2,37	R\$ 1.322,46
	76	ROLO	PROGRESSO	125	R\$ 3,92	R\$ 490,00
	86	UND	BRW	475	R\$ 1,29	R\$ 612,75
	87	UND	ISOESTE	200	R\$ 3,19	R\$ 638,00
	88	UND	ISOESTE	150	R\$ 10,09	R\$ 1.513,50
	89	UND	ISOESTE	100	R\$ 15,38	R\$ 1.538,00
	90	PCT	KM	202	R\$ 11,90	R\$ 2.403,80
	102	UND	SD	546	R\$ 6,86	R\$ 3.745,56
	106	PCT	VMP	17	R\$ 71,62	R\$ 1.217,54
	108	CX	BAZZE	24	R\$ 47,43	R\$ 1.138,32
	109	UND	VMP	580	R\$ 1,14	R\$ 661,20
	119	PCT	VMP	200	R\$ 15,99	R\$ 3.198,00
	130	UND	LEONORA	100	R\$ 7,24	R\$ 724,00
	133	UND	LIBANO	50	R\$ 139,88	R\$ 6.994,00
	134	UND	LIBANO	128	R\$ 90,49	R\$ 11.582,72
	148	UND	ACP	1.651	R\$ 15,49	R\$ 25.573,99
	149	UND	ACP	637	R\$ 22,49	R\$ 14.326,13
	150	UND	FRAMA	294	R\$ 1,66	R\$ 488,04
	153	UND	ACP	2.525	R\$ 3,42	R\$ 8.635,50
	156	UND	ACP	3.555	R\$ 0,85	R\$ 3.021,75
	159	UND	POLIBRAS	820	R\$ 2,47	R\$ 2.025,40
	162	UND	POLYCAR	6.227	R\$ 2,02	R\$ 12.578,54
	165	CX	LYKE	401	R\$ 2,59	R\$ 1.038,59
	166	UND	LYKE	283	R\$ 124,96	R\$ 35.363,68
	167	UND	ELGIN	200	R\$ 3,52	R\$ 704,00
	168	UND	MASTERPRINT	1.810	R\$ 1,96	R\$ 3.574,60
	173	UND	WALEU	1.222	R\$ 9,64	R\$ 11.780,08
	174	UND	WALEU	3.549	R\$ 12,20	R\$ 43.297,80
	178	UND	MASTERPRINT	372	R\$ 2,99	R\$ 1.112,28
	179	UND	WALEU	1.008	R\$ 3,19	R\$ 3.215,52
	180	UND	WALEU	1.586	R\$ 1,65	R\$ 2.616,90
	185	M2	CATARINENSE	300	R\$ 16,35	R\$ 4.905,00
	187	UND	LEO LEO	685	R\$ 1,99	R\$ 1.363,15
	188	UND	MB	1.369	R\$ 6,39	R\$ 8.747,91
	190	UND	PIRATININGA	600	R\$ 44,49	R\$ 26.694,00





Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

SES
Secretaria
de Estado
de Saúde



Governo de
Mato
Grosso

Secretaria Adjunta de Aquisições e Contratos
Superintendência de Aquisições e Contratos

ALEXANDRE FREIRE CNPJ: 39.334.587/0001-00	34	UND	MOX	25	R\$ 56,89	R\$ 1.442,25
BRAGGIO ETIQUETAS ADESIVAS E RÓTULOS LTDA CNPJ: 05.194.417/0001-56	12	UNID.	BMA	800	R\$ 17,90	R\$ 14.320,00
	83	ROLO	TODAYTEC	150	R\$ 6,60	R\$ 990,00
C.J. MONTEIRO JÚNIOR CNPJ: 08.248.819/0001-84	63	UND	CLAIR	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
CLAUDIA CRISTINA STAFFY CNPJ: 37.258.751/0001-12	160	UND	DELLO	1.742	R\$ 3,68	R\$ 6.410,00
EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA CNPJ: 14.984.352/0001-33	82	UND	PLASTCOR	100	R\$ 8,73	R\$ 873,00
JP - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA CNPJ: 78.969.466/0001-97	181	KG	JP EMBALAGENS	1.200	R\$ 16,90	R\$ 20.280,00
	182	KG	JP EMBALAGENS	1.200	R\$ 16,90	R\$ 20.280,00
	183	KG	JP EMBALAGENS	1.835	R\$ 16,90	R\$ 31.011,50
	184	KG	JP EMBALAGENS	150	R\$ 16,99	R\$ 2.548,50
LUASI PAPEIS E LIVROS LTDA CNPJ: 08.371.036/0001-93	21	UND	FORONI	767	R\$ 4,75	R\$ 3.643,25
	22	UND	3B	777	R\$ 12,50	R\$ 9.712,50
	91	PCT	RIGORAN	230	R\$ 16,90	R\$ 3.887,00
	98	CX	EBRAS	362	R\$ 2,90	R\$ 1.049,80
	112	UND	VMP	303	R\$ 0,99	R\$ 299,97
	113	UND	VMP	313	R\$ 0,99	R\$ 309,87
	114	UND	VMP	313	R\$ 0,99	R\$ 309,87
	115	UND	VMP	313	R\$ 0,99	R\$ 309,87
	116	UND	VMP	303	R\$ 0,99	R\$ 299,97
	117	UND	VMP	303	R\$ 0,99	R\$ 299,97
MEIRIANE TELES FRANCISCO CNPJ: 41.585.757/0001-71	118	UND	VMP	303	R\$ 0,99	R\$ 299,97
	31	UND	XPTO	137	R\$ 12,99	R\$ 1.779,63
	54	PCT	PLASPIRAL	100	R\$ 5,56	R\$ 556,00
	55	PCT	PLASPIRAL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
	56	PCT	PLASPIRAL	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
	57	PCT	PLASPIRAL	75	R\$ 30,00	R\$ 2.250,00
MNX COMERCIAL DE PAPEIS LTDA CNPJ: 13.410.297/0001-05	58	PCT	PLASPIRAL	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
	59	PCT	PLASPIRAL	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
MOTIVVA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA CNPJ: 49.105.589/0001-81	13	ROLO	MNX	450	R\$ 19,00	R\$ 8.550,00
	14	ROLO	MNX	450	R\$ 18,99	R\$ 8.545,50
	3	PCT	IDEATEX	519	R\$ 4,50	R\$ 2.335,50
	4	UND	MAXPRINT	124	R\$ 1,24	R\$ 153,76
	24	UND	UNINJET	150	R\$ 23,50	R\$ 3.525,00
	25	UND	UNINJET	150	R\$ 18,50	R\$ 2.775,00
	26	UND	UNINJET	160	R\$ 24,50	R\$ 3.920,00
	27	UND	UNINJET	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
	28	UND	CLASSE	767	R\$ 14,80	R\$ 11.351,60
	29	UND	CLASSE	277	R\$ 15,90	R\$ 4.404,30
	43	UND	CLASSE	1.170	R\$ 0,55	R\$ 643,50
	44	UND	PIRATININGA	358	R\$ 5,45	R\$ 1.951,10
	53	UND	LYKE	160	R\$ 7,00	R\$ 1.120,00
	69	UND	KORETECH	1.246	R\$ 7,69	R\$ 9.581,74
	85	CX	PIRATININGA	400	R\$ 3,22	R\$ 1.288,00
	103	UNID	GUEDES	30	R\$ 199,90	R\$ 5.997,00
	107	PCT	THEOTO	40	R\$ 2,15	R\$ 86,00
	110	UND	USAPEL	54	R\$ 25,00	R\$ 1.350,00
	132	PCT	TAMOIO	393	R\$ 46,00	R\$ 18.078,00
	137	UND	IMPRIMASTER	100	R\$ 4,99	R\$ 499,00
	138	UND	IMPRIMASTER	100	R\$ 5,39	R\$ 539,00
	154	UND	ALAPLAST	1.352	R\$ 2,25	R\$ 3.042,00
PRISMA PAPELARIA LTDA CNPJ: 28.076.288/0001-05	161	UND	FRAMA	4.615	R\$ 3,50	R\$ 16.152,50
	175	UND	STALO	594	R\$ 6,00	R\$ 3.564,00
	186	UND	NEW TNT	626	R\$ 1,35	R\$ 845,10
	23	UNID	NOVACRIL	200	R\$ 43,71	R\$ 8.742,00
	60	CX	COLACRIL	600	R\$ 12,57	R\$ 7.542,00
	62	UNID.	COLACRIL	900	R\$ 11,82	R\$ 10.638,00
	65	UNID.	CAVIA	2.256	R\$ 1,61	R\$ 3.632,16
	99	CX	BRW	325	R\$ 3,59	R\$ 1.166,75
	100	UNID.	BRW	719	R\$ 1,49	R\$ 1.071,71
	191	CX	HERO	608	R\$ 6,54	R\$ 3.976,32



Assinado com senha por IDEUZETE MARIA DA SILVA - PREGOEIRO / COAQUIS - 12/05/2023 às 17:00:45 e JULIANO SILVA MELO - SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE / GBSES - 12/05/2023 às 20:17:26.

Documento Nº: 8776308-8315 - consulta à autenticidade em
<https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8776308-8315>



SESDIC202336023



Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

SES
Secretaria
de Estado
de Saúde



Governo de
Mato
Grosso

Secretaria Adjunta de Aquisições e Contratos
Superintendência de Aquisições e Contratos

SOMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 04.441.389/0001-61	07	UND	ELGIN	400	R\$ 2,05	R\$ 820,00
	20	UND	FORINI	1.256	R\$ 7,50	R\$ 9.420,00
	30	UNID.	CIS	140	R\$ 57,49	R\$ 8.048,60
	47	UNID	ACRILEX	60	R\$ 37,85	R\$ 2.271,00
	48	UNID.	TEKBOND	36	R\$ 13,12	R\$ 472,32
	51	UNID.	FORONI	1.145	R\$ 0,22	R\$ 251,90
	52	CX	FORONI	86	R\$ 33,28	R\$ 2.862,08
	64	UNID.	DELLO	110	R\$ 10,39	R\$ 1.142,90
	71	UNID.	ADELBRAS	310	R\$ 0,95	R\$ 294,50
	77	UNID.	ADELBRAS	125	R\$ 6,19	R\$ 773,75
	79	UNID.	ADELBRAS	300	R\$ 1,81	R\$ 543,00
	80	UNID	GALA	800	R\$ 0,29	R\$ 232,00
	84	UNID	EVATEX	600	R\$ 4,39	R\$ 2.634,00
	101	UNID.	TILIBRA	1.017	R\$ 13,41	R\$ 13.637,97
	172	UNID.	DELLO	842	R\$ 4,39	R\$ 3.696,38
	177	UNID.	GUEDES	288	R\$ 28,80	R\$ 8.294,40
	192	CX	ACRILEX	140	R\$ 46,41	R\$ 6.497,40
TECNOPRINT IMPRESSOS TÉCNICOS LTDA CNPJ: 04.516.470/0001-63	135	FOLHA	TECNOPRINT	4.000	R\$ 26,25	R\$105.500,00
GREEN PAPER COMERCIO LTDA CNPJ: 11.012.016/0001-30	61	FOLHA	GREEN PAPER	600	R\$ 29,00	R\$17.400,00

ITENS FRACASSADOS: 05, 06, 16, 42, 50, 66, 67, 68, 70, 72, 73, 75, 78, 81, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 104, 105, 111, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 131, 136, 139, 140, 142, 143, 145, 146, 147, 151, 152, 155, 157, 158, 163, 169, 170 e 189
ITENS DESERTOS: 141, 144, 164, 171 e 176
ITEM PENDENTE EM FASE RECURSAL: 120

Cuiabá-MT, 12 de maio de 2023.

IDEUZETE MARIA DA SILVA
Pregoeira Oficial/SES- MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 026/2023
Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/12562

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições **HOMOLOGA** o resultado do procedimento licitatório **Pregão Eletrônico n. 026/2023, Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/12562**, cujo objeto consiste no "REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, SENDO MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE – SES E SUAS UNIDADES".

Cuiabá-MT, 12 de maio de 2023.

JULIANO SILVA MELO
Secretário de Estado de Saúde

